
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

11.09.2018 
 

№ 1301 
 

 

О внесении изменений в постановление №31 от 

22.01.2016г. «О создании Общественного совета 

Киржачского района» 
 

 

 

В целях координации и взаимодействия органов местного 

самоуправления Киржачского района и организациями по наиболее важным 

проблемам социальной сферы, осуществления социальных проектов и 

программ на территории Киржачского района, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 

19.05.1995 №82-ФЗ «Об общественных объединениях» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение №1 к постановлению №31 от 22.01.2016 «О 

создании Общественного совета Киржачского района» следующие 

изменения: 

1.1.Пункт  2.4. «Основные задачи Совета»   дополнить следующей 

строкой: 

-проведение независимой оценки качества условий оказания услуг 

организациями образования и культуры. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, руководителя аппарата. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на сайте администрации Киржачского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   М.В. Горин 

 


